
The	  Grand	  Odyssée	  Savoie	  Mont	  Blanc	  2012,	  
den	  8.e	  upplagan,	  var	  magiskt!	  	  	  	  

Så	  står	  det	  i	  press	  medelandet	  	  från	  LGO	  
Organisationen!	  Och	  vi	  håller	  med,	  det	  var	  en	  
upplevelse	  vi	  inte	  kunnat	  föreställa	  oss!!	  Ett	  äventyr	  
vi	  gärna	  gör	  om,	  och	  kommer	  att	  göra	  om,	  Helt	  Klart!!	  

Vi	  anlände	  i	  Frankrike	  en	  dag	  tidigare	  och	  fick	  ett	  
tränings	  pass	  på	  snö	  och	  lite	  höjd!	  Dagen	  efter	  var	  
det	  veterinär	  besiktning	  och	  öppnings	  ceremoni,	  Det	  
var	  väl	  först	  här,	  på	  öppnings	  ceremonin	  som	  man	  
började	  förstå	  att	  vi	  äntligen	  var	  på	  plats,	  nu	  började	  
man	  känna	  något	  i	  maggropen,	  Vi	  var	  ett	  av	  teamen	  

på	  La	  Grand	  Odyssée	  Savoie	  Mont	  Blanc	  2012,	  och	  snart	  är	  det	  våran	  tur	  att	  starta…	  	  

En	  funktionär	  kom	  fram	  till	  oss	  där	  vi	  stod	  med	  teamet	  färdigselade	  framför	  släden	  och	  började	  
nedräkningen,	  vi	  slussades	  fram	  till	  nästa	  funktionär	  som	  i	  sin	  tur	  släppte	  fram	  oss	  till	  start	  fållan,	  
hundarna	  började	  se	  lite	  skeptiska	  ut,	  hög	  volym	  och	  massor	  av	  människor,	  vad	  har	  dom	  dragit	  in	  oss	  
i…	  Speakern	  började	  prata	  i	  en	  rasande	  fart	  på	  franska	  och	  sen	  hörde	  vi	  namnet…JIMMY	  
PETTERSSON,	  publiken	  jublade	  och	  man	  kände	  några	  kårar	  på	  ryggen…	  musiken	  skrålade	  ur	  
högtalarna	  och	  iväg	  for	  Jimmy	  och	  hundarna!!	  Vilken	  känsla,	  så	  otroligt	  mycket	  folk	  och	  undra	  vad	  
speakern	  sa?	  Efter	  att	  alla	  förarna	  blivit	  presenterade	  avslutades	  ceremonin	  med	  ett	  fyrverkeri	  i	  
världsklass!!	  Hundarna	  var	  inne	  i	  sina	  kojor	  i	  bilen	  och	  myste	  med	  en	  överbeskyddande	  matte!!	  

Sen,	  efter	  första	  tävlingsdagen	  började	  vi	  fundera	  på	  om	  det	  verkligen	  var	  en	  tävling	  för	  oss….	  Det	  var	  
jättelika	  branter,	  både	  uppför	  &	  nedför.	  Hundarna	  vände	  i	  en	  av	  branterna	  när	  en	  skidåkare	  
passerade	  bara	  någon	  meter	  framför	  nosarna	  på	  ledarhundarna,	  dom	  tog	  rygg	  på	  skidåkaren	  &	  utför	  
gick	  det,	  tur	  man	  hade	  kedjebromsarna	  på	  släden,	  men	  det	  gick	  riktigt	  fort	  ändå!	  Jimmy	  kom	  in	  i	  mål	  
&	  sa	  att	  han	  faktiskt	  hade	  varit	  lite	  rädd	  på	  släden,	  då	  ville	  jag	  packa	  &	  åka	  hem.	  (har	  ALDRIG	  hört	  han	  
säga	  något	  liknande)	  Det	  märktes	  även	  på	  de	  andra	  förarna,	  det	  var	  många	  som	  reagerat	  på	  att	  dom	  
använt	  kedjebromsarna	  så	  mycket	  mer	  jämfört	  med	  året	  innan.	  Det	  var	  mycket	  mer	  teknik	  som	  
krävdes	  iår,	  å	  mycket	  mer	  benstyrka!	  



Vi	  tappade	  den	  mesta	  av	  tiden	  de	  2	  första	  
dagarna,	  innan	  teamet	  visste	  vad	  som	  
krävs…	  Nedförsbackarna	  var	  i	  början	  en	  
mardröm,	  men	  det	  gick	  bra	  tack	  vare	  	  
kedjebromsarna!	  Serpentinvägar	  och	  
slalombackar	  har	  varit	  våra	  tävlingsspår,	  
självklart	  alltid	  pistade.	  

Men	  efter	  andra	  dagen	  gick	  det	  lättare	  &	  
lättare,	  både	  hundar	  &	  förare	  började	  
förstå	  vad	  som	  gällde	  &	  att	  det	  finns	  ett	  slut	  
någonstans	  däruppe	  på	  backen!	  	  Nu	  
började	  vi	  även	  få	  bra	  placeringar,	  kom	  som	  
1:a	  ekipaget	  in	  i	  mål	  ena	  dagen,	  2:a	  
ekipaget	  andra	  dagen	  osv.	  Nu	  var	  det	  riktigt	  
kul!	  Autografer	  &	  intervjuer...	  Det	  hände	  
något	  nästan	  hela	  tiden	  på	  spåret!	  Rolig	  
körning	  både	  för	  förare	  &	  hundar!	  Jimmy	  &	  
teamet	  gick	  som	  allra	  bäst,	  när	  Jimmy	  körde	  
som	  han	  ville	  &	  inte	  hade	  de	  andra	  tävlande	  
inpå	  sej!	  Han	  kunde	  se	  stor	  skillnad	  på	  
teamet	  när	  han	  kunde	  köra	  på	  som	  
”vanligt”!	  	  

Andra	  veckan	  var	  det	  även	  de	  2	  mindre	  tävlingarna	  som	  var	  i	  fokus,	  de	  startade	  före	  LGO	  spannen	  &	  
som	  mest	  i	  spåren	  var	  det	  25	  spann.	  Många	  omkörningar	  för	  LGO	  spannen.	  

Alla	  dagar	  började	  relativt	  tidigt	  och	  startades	  alltid	  med	  hundrastning,	  för	  att	  senare	  äta	  en	  
gemensam	  frukost	  med	  resterande	  tävlande	  och	  deras	  handlers.	  Det	  var	  alltid	  konvoj	  till	  starten	  och	  
även	  från	  starten	  till	  målet,	  och	  när	  det	  var	  byte	  av	  boende,	  det	  kändes	  tryggt!	  	  

Varje	  dag	  gjorde	  vi	  uppställningen	  för	  hundarna	  inför	  dagens	  etapp,	  beroende	  på	  vad	  som	  sas	  under	  
förarmötet.	  Och	  hur	  hundarana	  såg	  ut	  på	  morgonen.	  Varje	  dag	  har	  varit	  lika	  spännande,	  Jimmy	  
startar	  ut,	  transport	  till	  målgången,	  luftning	  av	  hundarna	  som	  var	  kvar	  i	  bilen,	  massage,	  nåt	  att	  äta,	  
lite	  underhållning…	  en	  evig	  väntan	  &	  tillslut	  kommer	  Jimmy	  i	  mål.	  Förhoppningsvis	  har	  man	  hunnit	  se	  
lite	  på	  GPS`n	  som	  varit	  uppsatt	  någonstans,	  eller	  om	  man	  får	  höra	  något	  av	  någon	  funktionär.	  Under	  
hela	  tävlingen	  var	  det	  en	  varm	  och	  vänlig	  stämning	  hos	  alla	  inblandade!	  Vädret	  var	  lika	  strålande	  som	  
personalen.	  	  

Jimmy	  har	  stått	  på	  släden	  &	  jobbat	  hårt,	  som	  sagt	  är	  det	  en	  tävling	  med	  MYCKET	  teknik	  körning.	  Han	  
har	  nästan	  pressat	  sej	  själv	  mer	  än	  vad	  han	  har	  pressat	  hundarna	  &	  det	  tog	  hårt	  på	  honom.	  Han	  
tappade	  mer	  vikt	  än	  vad	  hundarna	  gjorde.	  Han	  hade	  fruktansvärda	  kramper	  första	  dagarna,	  men	  
Milos	  Gonda	  hade	  kalcium	  tabletter	  som	  hjälpte	  mot	  det!	  Men	  samtidigt	  fick	  hundarna	  mer	  massage	  
&	  omvårdnad	  än	  vad	  husse	  fick!	  	  

Personalen	  har	  gjort	  ett	  enormt	  arbete	  och	  var	  alltid	  hjälpsamma,	  och	  om	  dom	  själva	  inte	  visste	  
svaret	  tog	  dom	  reda	  på	  det	  via	  komradion.	  En	  dag	  hade	  vi	  inget	  som	  Jimmy	  kunde	  äta	  när	  han	  kom	  i	  



mål.	  En	  av	  funktionärerna	  hoppade	  in	  i	  bilen	  och	  guidade	  oss	  till	  affären	  innan	  vi	  åkte	  vidare	  till	  
målområdet	  för	  dagen!	  Mål	  gångarna	  var	  stora	  folkfester,	  precis	  som	  starterna	  varje	  dag,	  stora	  
publikmassor,	  media,	  luftballonger,	  stånd,	  is	  skulptörer,	  levande	  musik	  osv.	  

	   	  

Vi	  visste	  att	  La	  Grand	  Odyssée	  var	  stort,	  men	  det	  var	  ännu	  större	  på	  plats!	  	  

Varje	  dag	  fick	  vi	  en	  rankinglista,	  oftast	  under	  middagen,	  då	  räknades	  det	  minuter	  och	  spänningen	  
byggdes	  upp.	  Varje	  dag	  fick	  vi	  också	  hälsningar	  från	  våran	  hemsida,	  via	  bloggerskan	  på	  hemmaplan,	  

det	  värmde	  mycket	  och	  peppade	  oss	  att	  försöka	  göra	  
ännu	  bättre	  ifrån	  oss!!	  	  	  

Två	  av	  etapperna	  var	  bivacker	  och	  spenderades	  i	  
enmans	  tält	  uppe	  på	  alptopparna,	  här	  var	  man	  
välkommen	  som	  publik	  vid	  den	  första	  bivacken,	  andra	  
bivacken	  var	  den	  sista	  etappen	  och	  startades	  innan	  
liften	  gick	  upp	  på	  morgonen,	  då	  fick	  man	  snällt	  stå	  vid	  
GPS	  ‘en	  och	  vänta…	  

Sista	  etappen…Visste	  att	  Jimmy	  låg	  på	  en	  femte	  plats,	  
hade	  varit	  ute	  i	  spåret	  kvällen	  innan	  och	  såg	  en	  mycket	  
nöjd	  Jimmy,	  det	  kändes	  bra,	  det	  kändes	  väldigt	  bra,	  
men	  man	  kan	  ju	  aldrig	  vara	  säker	  innan	  han	  har	  
passerat	  mållinjen…	  

På	  komradion	  tyckte	  jag	  att	  jag	  hörde	  Jimmys	  namn,	  
mötte	  funktionärens	  blick	  och	  han	  nickade…	  hejade	  
han,	  eller	  vad	  betydde	  det?…	  Hörde	  speakern	  välkomna	  
in	  de	  första	  spannen,	  sen	  helt	  plötsligt	  stod	  dom	  där..	  
våra	  grymt	  duktiga	  hundar!!	  Jimmy	  hade	  kört	  väldigt	  
bra,	  kom	  in	  som	  4.e	  ekipaget,	  OTROLIGT!!	  Vilken	  

Känsla,	  kårarna	  från	  öppningscermonin	  gjorde	  sej	  påminda	  &	  lite	  extra	  glansig	  på	  ögonen	  fick	  jag	  i	  
vanlig	  ordning	  Målpussen!	  

En	  av	  våra	  hundar	  MIELE	  gick	  alla	  etapper	  i	  led,	  lika	  glad	  i	  starten	  som	  i	  mål	  varje	  dag!	  Det	  var	  hans	  
första	  tävling,	  å	  han	  gjorde	  det	  med	  Bravur!	  En	  superhund!	  



Vi	  slutade	  som	  5.a	  och	  fick	  priset	  för	  BEST	  DOG	  CARE,	  BEST	  ROOKIE	  och	  FRIENDLIEST	  MUSHER!	  Som	  
sagt	  vi	  är	  riktigt	  stolta	  över	  vårt	  team!	  Och	  priset	  för	  BEST	  DOG	  CARE	  fick	  vi	  en	  Troll	  kart!	  	  

Vi	  tycker	  att	  allt	  har	  gått	  smidigt,	  vägen	  ner	  var	  lång,	  men	  gick	  bra,	  inga	  problem	  att	  rasta	  hundar,	  det	  
vi	  har	  skrivit	  upp	  till	  nästa	  år	  att	  tänka	  på,	  träna	  mer	  själva,	  en	  startklocka,	  kalcium	  och	  liniment	  till	  
Jimmy.	  Annars	  hade	  vi	  med	  det	  mesta!	  	  Vi	  skulle	  ner	  och	  kolla	  om	  det	  var	  någon	  tävling	  för	  oss,	  om	  vi	  
tyckte	  om	  den	  och	  om	  den	  passade	  oss,	  Vi	  älskade	  den	  och	  kommer	  mer	  än	  gärna	  tillbaks!!	  	  

Nu	  ser	  vi	  fram	  emot	  den	  9.e	  upplagan	  av	  La	  Grand	  Odyssée	  Savoie	  Mont	  Blanc,	  den	  startar	  den	  12	  
Januari	  2013!	  Men	  innan	  det	  siktar	  vi	  på	  en	  härlig	  sommar	  innan	  höst	  träningen	  drar	  igång!!	  

Vi	  vill	  TACKA	  våra	  sponsorer…	  

	  

	  	  	   	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	   	  

	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	   	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	   	  	  

	  

HOWLING	  DOG	  FARM	  

	  

	  …	  och	  självklart	  alla	  våra	  läsare	  på	  hemsidan	  www.teampettersson.dinstudio.se	  	  	  

Nettan	  Pettersson	  som	  hjälpte	  oss	  med	  bloggen	  &	  Kenneth	  Forss	  som	  höll	  ställningarna	  på	  
hemmaplan!	  	  

Ni	  hjälpte	  oss	  på	  vägen,	  	  

1000	  TACK!!	  	  	  	  

//	  Jimmy	  &	  Ami	  

	  

	  


